
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění transportu hotovosti

Číslo 2021/ 06453

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem generálního ředitele

Mgr. Václavem Navrátilem, MBA, manažerem útvaru

bezpečnost

¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

a�

Česká pošta Security, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 277 72 683 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27772683¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Tomášem Hamplem, jednatelem¤ ¤

zapsán/a v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě též jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tento Dodatek č.1

ke Smlouvě o zajištění transportu hotovosti (dále též jen „ Dodatek “).

Page Break

� Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění transportu hotovosti

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



1.�PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem Dodatku je změna obsahu Smlouvy způsobem uvedeným v čl ánku 2 . tohoto Dodatku.

2.� ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem ke Smlouvě se od 1. 1. 2024 znění čl. 2.1 až 2.4 Smlouvy ruší

a nahrazuje tímto zněním:

2.1.� Cena za poskytnutí Plnění dle čl. 1.2 a) a b) této Smlouvy činí 1.196.192,85 Kč bez DPH za

jeden měsíc poskytování Pravidelné přepravy hotovosti a Dodavateli bude vyplácena ve formě

měsíčného paušálu (dále jen „Cena“).

Dojde-li k mimořádnému uzavření některé z poboček České národní banky, bude Cena za

poskytnuté plnění navýšená z důvodů vzniklých vícenákladů za projezdy, a to o sazbu 16,- Kč

bez DPH za ujetý kilometr.

O mimořádném uzavření poboček České národní banky Dodavatel bezodkladně informuje objednatele

prostřednictvím e-mailu na kontaktní osobu Objednatele dle čl. 6.5 Smlouvy.

2.2.� Cena za poskytnutí Plnění dle čl. 1.2 c) této Smlouvy činí 818,- Kč bez DPH za jeden

uskutečněný svoz (transport) mezi COHC a vybranými poštami (uvedenými v příloze č. 3) dle

požadavků Objednatele.

2.3.� Cena za poskytnuté plnění dle č. 1.2 d) této Smlouvy činí 818,- Kč bez DPH za jednu

mimořádnou přepravu uskutečněnou v rámci měst Praha a Brno. Cena za mimořádnou přepravu

mimo tato místa s výjimkou paušální ceny dle čl. 2.4 bude stanovena na základě cenové

kalkulace Dodavatele dle počtu ujetých kilometrů se sazbou 39,- Kč bez DPH za kilometr v

souladu s objednávkou Objednatele na uskutečnění takové mimořádné přepravy dle bodu 2.

písm. b) přílohy č. 1 Smlouvy. Za mimořádnou přepravu se považuje a sazbou dle tohoto článku

bude účtováno i použití dalšího vozidla pro přepravu, při níž je přepravován větší objem/hodnota

přepravovaných zásilek, než je provozní a bezpečnostní limit jednoho vozidla.

2.4.� Paušální ceny za mimořádné přepravy mezi COHC a pobočkami ČNB:

Pobočka ČNB ¤

Centrum oběh hotovosti a cenin ¤ ¤

¤ Cena (bez DPH) ¤ ¤

¤

XXXXX ¤
XXXX XXX
XXXXX X

XXXXX
XXXXXXXXXX¤

XXXXXXXXX¤ XXXXXXX¤

¤

Praha ¤ 6.486,09 ,-Kč ¤ 5.837,48 Kč ¤ 9.729,14 Kč ¤ 8.431.92 Kč ¤ ¤ ¤

Hradec Králové ¤ ¤ ¤ ¤ 1.945,82 Kč ¤ ¤ ¤

Brno ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ 6.486,09 Kč ¤ ¤

� Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění transportu hotovosti

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



3.� ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. �Ostatní ujednání Smlouvy včetně Přílohy se nemění.

3.2. �Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že plnění

dle tohoto Dodatku v době od 1. 1. 2024 do jeho účinnosti se považuje za plnění podle tohoto

Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto Dodatkem. Dodatek je podepsán připojením

kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na

kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka.

3.3. �Na základě dohody Smluvních stran zajistí odeslání tohoto Dodatku do registru smluv Objednatel.

Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit

informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle Zákona o registru smluv a dále je

povinen znečitelnit informace, které jsou předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany tímto

potvrzují, že rozsah údajů, které budou v registru smluv znečitelněny, byl mezi nimi odsouhlasen

již před uzavřením tohoto Dodatku. Objednatel po uveřejnění v registru smluv zašle Dodavateli

doklad o uveřejnění.

3.4. �Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho

elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy.

3.5. �Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu tohoto Dodatku. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují,

že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně

míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných

zástupců.

V Praze dne: 08.02.2024

Ing. Miroslav Štěpán����� Ing. Tomáš Hampl

zástupce generálního ředitele���� jednatel

Česká pošta, s.p. �� � ��� Česká pošta Security, s.r.o.

Mgr. Václav Navrátil, MBA

manažer útvaru bezpečnost

Česká pošta, s.p.

� Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění transportu hotovosti

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


